Produit : Profil U plein PVC
Reference Produit : 02PROFUP...
Référence Hauteur (mm) Longueur (mm) Poids (kg / ml) Conditionnement
(sac/palette)
02PROFUP15P 15 2000 0.14 100 / 5400
02PROFUP20P 20 2000 0.16 100 / 4800
02PROFUP25P 25 2000 0.18 100 / 4200
02PROFUP30P 30 2000 0.23 100 / 3000
02PROFUP35P 35 2000 0.30 50 / 2400
02PROFUP40P 40 2000 0.33 50  / 2400
02PROFUP50P 50 2000 0.52 50 / 1600
CARACTERISTIQUES
•  Longueur de 2 ml.
•  Consommation moyenne 0.8 ml/m²
•  Mise en oeuvre  sur support Horizontale.
FICHE TECHNIQUE
Cale horizontalke dentée en PVC, Profil conti-
nu.
POUR NOUS CONTACTER
Tel : 03 20 80 20 53 NORD@ACCESSBAT.COM WWW.ACCESSBAT.COM